
Pomozte, prosím, SárincePomozte, prosím, Sárince
a Sofince, které přišly o tatínkaa Sofince, které přišly o tatínka
S láskou a těžkým srdcem vás oslovujeme. Na Vánoce
26. prosince opustil mladou rodinu milovaný tatínek Miloš (
36 let). Po dlouhé hospitalizaci a boji s nepřízní osudu,
nakonec podlehl. Byl dlouhodobě upoutaný na lůžko po
tragické události, jejíž příčiny jsou stále v soudním pro…

– Ilona Korálová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/17379

https://donio.cz/p/17379

	Pomozte, prosím, Sárince a Sofince, které přišly o tatínka

